NHCTPYKUMA 110 YCTAHOBKE

SALLUNTA KAPTEPA 333.3106.1
| 5 roa i OBbEM i i TUIM
MAPKA & MOAEb & gpnycka | pearatens (o TATKAM o npyBosia
Land Rover E Range Rover ! 2002-2005; 2005-2009; 2009-2012 BCE i BCE i BCE

[alika 3aknagHas M10x65/32.5 Hemnep

[demndep

[anka 3aknagHaa M10

t\ bont M10x30

[demMmndep LLlanba 10

Brynka h-14

Bont M10x50
LLlanba 10

UHCTPYKLUUA NO yCTaHOBKe:

1. CHATb WITATHbIN NbINTbHUK.

2. YcTaHOBUTb ranku 3aknagHbie M10x65/20 Ha nonepeydHyto TpyOy nogpamMHuka a/m.

3. BkpyTuTb Ha 2-3 obopoTa 60nTel M10x50, yepes BTYNKKU, B YCTAHOBMNEHHbIE ranku
3aKnagHble.

4. YctaHoBUTb ramkm 3aknagHbie M10x65/32,5 n M10x65/20 ¢ ycukamu B nogpamMHuK nepeaHen
yactu a/m.

5. 3aBecTun 3agHI00 YacTb 3aLLUThl OTKPbITbIMM NadamMn Ha yctaHoBneHHble 6ontel M10x50.
6. CpegHtor YacTtb 3awmTthl kpenutb 6ontamm M10x30, nepeaHo YacTb KpenuTb Bontamu
M10x50.

7. Bce pe3bboBble coeanHeHus 3aTsaHyTb C HeobxoanumMblm ycunuem. Vicnonb3oBaHne
MHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLLeHo.

np0M3BO,ﬂ,I/ITeﬂb BrNpaBe BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLUWIO 3dLLUUTDI.

TexHnyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com

— .
\ [anka 3aknagHas M10x65/20

CocTtaB nsgenus:

Bont M10x50
LLlanba 10

[arKa 3aknaaHas M10x65/32.5

HanmeHoBaHue

Bont M10x30

Bont M10x50

Manka 3aknagHaa M10x65/20
["arka 3aknagHas M10x65/32,5
["anka 3aknagHas M10

Brynka h-15

Hemndep

OKpaH

LLanba 10

Kon-Bo

2T
4 wr
2 WT
2 WT
2 WT
2 WT
6 wr
1w
6 wr

MOMEHT 3aTsXKKU

47.0 Hm
47.0 Hwm


1
Прямоугольник


